Recomiendo que la Junta Ejecutiva apruebe la financiación adicional en los términos de la siguiente

resolución:

RESUELVE: que el Fondo concederá un préstamo en condiciones normales a la República Unida de 
Tanzania por un importe de catorce millones cuatrocientos ochenta mil dólares estadounidenses (14 
480 000 USD) y en condiciones que se ajustarán sustancialmente a las condiciones que se exponen 
en el presente documento.

Álvaro Lario 
Presidente

Updated logical framework after the additional financing 

Results Hierarchy Indicators Means of Verification Assumptions